OMB8464S

Instalimi: Inkaso

Gama: Craft

Ngjyra kryesore: Inoks

Pérmasat e produktit: 45,5 x 59,7 x 54,7 cm
Volumi i furrés - 53 It

Volumi i furrés - 53 It
LITRE

Konstruksioni dhe performanca

Teknologijia Stirrer
Fuqgia e mikrovaléve: 1000 W

Pérdorimi dhe fleksibiliteti
Véllimi bruto: 50 L
Vellimi neto (litér): 47,5 L
Ndrigim i brendshém: Ndricimi
Shina metalike
1 tavé gelai
Ndricim i brendshém: Ndrigimi

Ndérveprimi dhe kontrolli

Forma e butonave: Butona ergonomiké
Ekran i vogél TFT

Programet

Mikrovalé

Dizajni dhe pérshtatja

Materiali i derés: Xham dhe inoks
Ngjyra kryesore: Inoks

Inoks kundér shenjave té gishtave
Pérmasat e montimit: 45 x 56 x 55 cm

Siguria dhe mirémbaijtja

Ftohje dinamike shtesé e furrés - DC+
Menteshé dere klasike

Té dhéna teknike

Konsumi kur pajisja nuk &shté né puné: 1 W
Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 2200 W
Frekuenca: 50-60 Hz

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 45,5 x 59,7 x 54,7 cm
Pesha neto: 31,2 Kg

Informacione té logjistikés

Pérmasat e produktit t& paketuar: 55 x 66 x 70 cm
Pesha bruto e pajisjes: 35,9 Kg

Kodi i artikullit: 729867

Kodi EAN: 3838782082306
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